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ROBATECH MODERN PUR 
YAPIŞTIRICI SUNUYOR
Canduro 2, Robatech’in 2/2,5 kg mumlar için yeni PUR yapıştırıcı 
eriticisidir. Talep üzerine eritme uygulamaları için özel olarak 
geliştirilmiş olup, bakım açısından özellikle verimlidir ve modern 
RCS elektronik sistemiyle donatılmıştır. Canduro 2, önceki model 
RobaPUR 2 MOD’un yerini almaktadır ve modüler tasarımıyla geniş 
bir uygulama yelpazesini kapsamaktadır.

Yeni Canduro 2 yapıştırıcı eritici birçok uygulama imkanı sunar: pot doldurma için ön er-

itici, boncuk ve nokta uygulaması için PUR yapıştırıcı eritici, sürekli veya aralıklı kaplama 

uygulamaları, ayrıca el aplikatörleri veya robotlarla yapılan uygulamalar için kullanabilir. 

İsteğe bağlı eritme teknolojisi (MOD), yalnızca o anda ihtiyaç duyulan miktar eritildiğinden 

tutkalı korur. Sürekli tutkal  tüketimi için tank versiyonu da mevcuttur. MOD eritme ünite-

sine bağlı olarak eritme hızı 5 veya 8 kg/saattir. Kenar bantlama ve kitap sırtı yapıştırma 

için prosese özel konfigürasyonlar da sunulmaktadır.

Rahat PUR tutkal uygulaması

Canduro 2’nin geliştirilmesinde, sezgisel kullanım ve düşük bakım gereksinimleri özellikle ön 

plana çıkarılmıştır. İlgili tüm bileşenlere kolayca erişilebilir ve temizlenmesi kolaydır. Makine, 

ana makine, dokunmatik ekran veya mobil cihazlar aracılığıyla çalıştırılır. Robatech, kenar 

bantlama için uygulamaya özel bir yazılım da sunmaktadır. «Canduro 2 ile PUR tutkalın 

rahat işlenmesinde yeni standartlar belirliyoruz. Modüler tasarım, az bakım gerektiren 

bileşenler ve akıllı RCS elektroniğinin birleşimi, eriticiyi müşterilerimiz için geleceğe dönük 

bir çözüm haline getiriyor» diyor Robatech Ürün Müdürü Markus Meier. Yeni PUR tutkal 

eritici şu anda satışta. Daha fazla bilgi ve tavsiye için doğrudan Robatech ile iletişime ge-

çebilirsiniz.

go.robatech.com/tr/urunler/eritme-cihazlari/canduro-2
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ROBATECH
Robatech, endüstriyel sıcak tutkal ve soğuk tutkal uygulamalarını sürdürülebilir ve yenilikçi 

tutkal uygulama sistemleri ile optimize etmektedir. Robatech, 1975’ten bu yana tutkallama 

proseslerini daha çevre dostu, güvenli ve kolay hale getiren yüksek kaliteli kontrolörler, 

uygulama kafaları, eritme ve dozajlama sistemleri geliştirmekte ve üreetmektedir. Merkezi 

İsviçre/Muri/AG’de bulunan Robatech Group’un, 80’den fazla ülkede temsilciğiliği bulun-

maktadır. Dünya çapında 670’ten fazla, alanında uzman ve özverili çalışanımız, birçok farklı 

sektöre yönelik danışmanlık hizmeti vermekte ve destek sunmaktadır.

www.robatech.com
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